НОВОДВИНСКАЯ ГОРОДСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ
ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

19 августа 2022 г. № 52/189-5
Город Новодвинск

О графике работы Новодвинской городской территориальной и участковых из-
бирательных комиссий, при организации досрочного голосования  в помещениях

территориальной и участковых избирательных комиссий для голосования при
проведении выборов депутатов Городского Совета депутатов городского округа

Архангельской области «Город Новодвинск» седьмого созыва

В соответствии  с пунктом 4 статьи 65 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-
ФЗ» «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме
граждан  Российской  Федерации»,  Новодвинская  городская  территориальная
избирательная комиссия постановляет:

1.  Утвердить  график  работы  Новодвинской  городской  территориальной  и
участковых избирательных  комиссий,  при  организации  досрочного  голосования   в
помещениях  территориальной  и  участковых  избирательных  комиссий  для
голосования  при  проведении  выборов  депутатов  Городского  Совета  депутатов
городского  округа  Архангельской  области  «Город  Новодвинск»  седьмого  созыва
(приложение № 1).

2.  Разместить  настоящее  постановление  на  сайте  администрации  городского
округа  Архангельской  области  «Город  Новодвинск»  в  разделе  «Новодвинская
городская  территориальная  избирательная  комиссия»  и  в  средствах  массовой
информации в газете «Новодвинский рабочий».

Председатель комиссии                                             Т.А.Пономарева

Секретарь комиссии                                  А.С.Худякова

Приложение
к постановлению Новодвинской городской
территориальной избирательной комиссии

от 19.08.2022 № 52/189-5

График работы
Новодвинской городской территориальной    и участковых избирательных комиссий

для проведения досрочного голосования на выборах депутатов Городского Совета
депутатов городского округа Архангельской области «Город Новодвинск» седьмого

созыва, назначенных на 11 сентября 2022 года

Новодвинская  городская  территориальная избирательная комиссия  в  период с  31

августа 2022 года по 6 сентября 2022 года и УИК в период с 7 по 10 сентября 2022 года

ежедневно  осуществляют  рассмотрение  заявлений  и  проводят  досрочное  голосование

избирателей, которые по уважительной причине (отпуск, командировка, режим трудовой и

учебной  деятельности,  выполнение  государственных  и  общественных  обязанностей,

состояние здоровья и иные уважительные причины – статья 65 Федерального закона «Об

основных  гарантиях  избирательных  прав  и  права  на  участие  в  референдуме  граждан

Российской  Федерации»)  не  смогут  принять  участие  в  голосовании  на  избирательном

участке, где они внесены в список избирателей.

В  рабочие  дни Новодвинская  городская  территориальная  избирательная  комиссия

работает в период с 15 часов до 20 часов, в выходные дни – в период с 10  часов до 14 часов.

В рабочие дни  участковые избирательные комиссии работают в период с 16 часов до

20 часов, в выходные дни – в период с 10 часов до 14 часов.

Контактные телефоны: Избирательный участок:

8(81852)-51289 Новодвинская городская ТИК

8(81852)-58947 УИК № 564

8(81852)-58951 УИК № 565

8(81852)-58782 УИК № 566

8(81852)-58943 УИК № 567

8(81852)-58945 УИК № 568

8(81852)-58940 УИК № 569

8(81852)-58561 УИК № 570

8(81852)-58849 УИК № 571

8(81852)-58814 УИК № 572

8(81852)-58709 УИК № 573

8(81852)-58806 УИК № 574

8(81852)-58644 УИК № 575

8(81852)-58637 УИК № 576

8(81852)-42053 УИК № 577

	НОВОДВИНСКАЯ ГОРОДСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ